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Алуминиумска либела

Product features

квалитетен алуминиумски профил, димензија 48x22 mm●

површина елоксирана со сребрена боја●

вградени плексиглас мерни влошки отпорни на удари и влага●

Прецизност: до 0,5 mm/m●

прецизноста е електронски тестирана●

The 120 mm length is intended for horizontal leveling accuracy. Due to its compact design, it is

especially suitable for installations in confined spaces and for electrical installation work.

●

640357 120 78

610716 300 196

610717 400 251

610718 500 340

610719 600 380

610720 800 510

НОВО

1250 НОВО
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* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

610721 1000 600

610722 1200 680

610723 1500 900

610724 2000 1200


